ПРОЕКТ
                                  К вопросу №___ повестки дня заседания

                                                       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

Y СОЗЫВ (2014 – 2019)
199397,САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5
ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «_____» _______ 2016 г.

                           № ____/2016
О внесении изменения в решение МС МО Остров Декабристов от 23.06.2014 г. №21/2014 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов»
           В соответствии с п.2 ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, предложением Прокуратуры Василеостровского района от 23.03.2015г. №10П-2015 муниципальный совет
РЕШИЛ:

1.  Дополнить п.12.2. статьи 12 Положения словами «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период (в соответствии с федеральным законодательством)».
2. Контроль  за исполнением  решения остается за главой муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Баркановым.
3. Настоящее решение вступает в силу после его (обнародования), опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».

Глава

муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

          В.В. Барканов